
Р І Ш Е Н Н Я
(III сесія VIII скликання)

02- 2/32/ м.КривийРіг № 6 ‘3

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Г "1
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у  місті ради від 
23.12.2020 М° 24 «Про затвердження 
структури та чисельності 
виконавчого комітету Тернівської 
районної у  місті ради»

Розглянувши службову записку заступника голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса від 18.02.2021, згідно із постановами 
Кабінету Міністрів України від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування структури апарату 
центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних 
адміністрацій» та від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2020 № 24 «Про 
затвердження структури та чисельності виконавчого комітету Тернівської районної у 
місті ради» такі зміни:

пункт 5.2 додатку 2 до рішення викласти в новій редакції «Відділ з питань обліку, 
розподілу та приватизації житлового фонду».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Олена Міщук


